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Résultat de la vente N° 104 du jeudi 1 juin 2023

Ordre Désignation Enchères

2 HERMES. Trois cendriers en porcelaine taille S, deux figurant des chevaux et l'un figurant un 
canard, marqués "Hermes Paris". 
Dimensions : 6 x 8 x 1,5 cm

170

3 BACCARAT. Paire de verres à cognac modèle "Perfection". 
Hauteur : 14,5 cm

50

4 COTY. "Complice" Flacon en verre, étiquette gaufrée et dorée, titrée "Complices de François Coty 
Paris".
Bouchon sculptural en verre givré, forme de tiare. Hauteur : 9 cm

20

8 Ballon de football KULE ELBE&CO à décor POP.
Diamètre : 23 cm

20

9 Ballon de football KULE ELBE&CO à décor disco d'arc-en-ciel, nuage et étoile.
Diamètre : 23 cm

20

10 Ballon de football KULE ELBE&CO à décor de femmes, dans le gout de Roy Lichtenstein.
Diamètre : 23 cm

20

12 Plumier en céramique figurant un stylo plume Parker Duofold par la maison Sylver Crane.
Dimension : 8,5 x 36 cm

70
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20 Pedro MARTIN pour FASE Editeur. Modèle "Boomerang 2000", lampe de bureau en métal laqué 
bicolore crème et doré, fût coudé retenant un réflecteur inclinable et reposant sur une base 
circulaire pivotante. Circa 70.
Rayures d'usage.
Dimensions : 40 x 62 x 22 cm environ

190

21 René MATHIEU (1921-1945) pour la Maison LUNEL , dans le goût.
Modèle "DIABOLO", lampadaire à abat-jour en papier perforé vert à décor d'étoiles, corps en 
laiton à fût coudé orientable reposant sur une base circulaire. 
Taches et décollements à l'abat jour, oxydations et chocs au corps. 
Hauteur : 188 cm environ

390

22 Louis KALFF (1897-1976) pour PHILIPS Éditeur.
Modèle "Z", lampe en métal laqué noir et laiton à l'abat-jour circulaire en tôle noircie perforée. 
Portant deux étiquettes Philips.
Rayures d'usage, légers sauts de peinture et traces d'oxydations. Système électrique non garanti. 
Circa 50.
Dimensions : 39 x 32 x 32 cm environ

290

23 Lampadaire en métal laqué noir et doré à deux bras de lumières inclinables à la base, retenant 
des abats-jours coniques à la tête amovible, l'un noir, l'autre rouge.
Usures.
Hauteur : 156 cm environ

160

24 ROSSI. Sujet publicitaire de comptoir formant porte bouteille en platre, figurant une orange se 
léchant les babines. Avec une bouteille en verre bullé portant l'étiquette de la boisson ROSSI. 
Hauteur sans bouteille : 36 cm environ

80

25 "Mains liées" 
Important sujet en bronze à patine noire figurant deux mains qui s'enlacent, porte cachet 
"Blanchet fondeur" au dessous.
Dimensions : 73 x 90 x 30 cm

1 000

27 Lot de six pichets publicitaires en verre . On y joint un petit miroir Cognac ADET. 10

31 C.P. "Visage de femme" Huile sur panneau signée en bas à droite.
120 x 108 cm

50
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42 Henry Ossawa TANNER (1859 - 1937)
Bretagne, mère et son enfant sur la route
Huile sur toile, signée en bas à gauche
35 x 55,5 cm
*Tableau en nettoyage*

Tout d’abord autodidacte, Henry Ossawa Tanner intègre en 1879 la Pennsylvania Academy of the 
Fine Arts, à Philadelphie, où il a pour professeur Thomas Eakins. Il est le seul étudiant afro-
américain. En 1891, il se rend à Paris, pour étudier à l’Académie Julian. Rapidement accepté 
dans les milieux artistiques français, il travaille avec de nombreux contemporains. Il rejoint 
l’American Art Students Club de Paris, ainsi que la colonie artistique d’Étaples, partageant son 
temps entre son studio parisien de la rue de Fleurus et la Côte d’Opale. Sa toile intitulée “Daniel 
dans la fosse aux lions” est présentée au Salon de Paris de 1896. L’année suivante, c’est la 
consécration, lorsque le gouvernement français se porte acquéreur de La Résurrection de Lazare  
exposée au Salon de 1897 (le tableau se trouve aujourd’hui au Musée d’Orsay). Il obtient une 
renommée internationale pour ses peintures de paysages et d’inspiration religieuse. Il peint 
également de nombreuses vues de Paris, comme The Arch (1919), représentant l’Arc de 
Triomphe, exposé au Brooklyn Museum. Durant la Première Guerre mondiale, Tanner réalise 
plusieurs œuvres pour la Croix Rouge. En 1923, il devient chevalier honoraire de l’Ordre de la 
Légion d’Honneur. En 1927, il est le premier artiste afro-américain élu membre de l’Académie 
américaine des Beaux-Arts. … Il meurt à Paris en 1937 et est enterré au cimetière de Sceaux, 
près de Paris. Henry Ossawa Tanner fut le premier artiste afro-américain de renommée mondiale. 
En 1995, Sand Dunes at Sunset, Atlantic City, un paysage peint en 1886, fut la première œuvre 
d’un artiste afro-américain à intégrer les collections permanentes de la Maison Blanche.

21 500

44 ONEMIZER (né en 1987) 
"Le syndrome de Peter Pan", technique mixte et collage sur palissade montée sur panneau, 
signée au dos. 
Dimensions : 53,5 x 58 cm (palissade) 65 x 65 cm (panneau)

1 950

54 [BANDE DESSINEE] Sérigraphie "Lanfeust de Troy" signée TARQUIN en bas à droite, 
ARLESTON en bas à gauche et numérotée 491/500 au centre dans la planche. 
29 x 23,8 cm

20

59 David LANGE - Table basse rectangulaire piètement en plexiglas transparent à pans coupés et 
plateau en verre.
Rayures.
Dimensions : 38 x 136 x 79 cm

50

68 SAARINEN EERO (1910-1961) pour KNOLL.
Table de salle à manger modèle "Tulipe" créée en 1956, piètement en fonte d'aluminium laqué 
blanc supportant un plateau circulaire chanfreiné en bois stratifié blanc. 
Très légers chocs sur l'arête du plateau et rayures d'usage sur le pied. 
Diamètre : 136 cm.

700

69 Bureau d'écolier deux places en bois et métal laqué vert.
Accidents 
64 x 107 x 83 cm

5
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70 HILLE International. Chaise en PVC coquille d'oeuf et piètement en acier chromé. 
Signée "Chair Center, Hille International" et datée "FEB 1970" au dessous.
Hauteur : 75 cm

35

71 SAARINEN EERO (1910-1961 ) pour KNOLL.
Table de salle à manger modèle "Tulipe", piètement en fonte d'aluminium laqué blanc supportant 
un plateau circulaire chanfreiné en bois stratifié blanc. 
Rayures d'usage 
Diamètre : 110 cm, hauteur : 73 cm

405

72 Gastone RINALDI (1920-2006), attribué à.
Modèle "Egg chair", fauteuil en acier chromé accompagné de son coussin en suède marron.
Légères usures.
Design italien circa 70.
Hauteur : 79 cm environ

160

73 Carl JACOBS (1925) pour la maison Airborne.
Modèle "Janson", paire de chaises en contreplaqué laqué, l'une orange et l'autre noire, sur 
structure tubulaire métallique. Portes étiquettes Airborne. 
Très légères usures d'usage. 
Modèle créé en 1950.
Dimensions : 72 x 50 x 50 cm environ

90

74 Pierre SALA (1948-1989).
Modèle "Hirondelle", chaise en bois laqué à décor géométrique en rouge, jaune et crème. Signée, 
titrée, datée 82 et numérotée 7/250 au dessous 
Accident au pied droit et rayures d'usage.
Dimensions : 90 x 42 x 41 cm

4 500

75 Giancarlo PIRETTI (né en 1940).
Paire de chaises pliantes modèle "Plia" à structure en métal chromé et assise et dossier cannés. 
Légers accidents à une assise
Edition: Castelli, circa 1969.
74 x 56,5 x 48 cm

300

76 Michel DUCAROY (1925-2009) pour ROCHE BOBOIS. Ensemble de deux modules à montants 
en aluminium et étagères de verre fumé. Circa 1980. Dimensions pour un module : 248 x 90 x 61 
cm (environ) Démontées.

800

77 JIMMY CHOO.Paire de solaire modèle "Protea/s AK5JJ 115-" unisexe. Dans leur boite. 50
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78 YVES SAINT LAURENT.
Paire de ballerines compensées en cuir doré et siglée "ysl" en surpiqures, bouts légèrement 
carrés, talons tressés aux fils beige et doré. 
Taille 36,5. Hauteur talon : 4cm. 
Rayures d'usage

20

79 Trousseau de beauté comprenant un poudrier musical godronné en métal doré, un poudrier 
Michel ROCHAS en métal argenté à décor floral dentelé (glace accidentée) et son étui à rouge à 
lèvres et un étui à rouge à lèvres en argent 800 millièmes à décor floral ciselé et à la fleur de lys 
formant poussoir découvrant sur une petite glace (Poids brut seul : 28,2 g)

20

80 GLOVE STORY.
Paire de longs gants froncés en cuir violet doublé en soie. 
Taille 7.

10

81 YVES SAINT LAURENT.
Carré de soie à décor en transparence de roses blanches. Vient avec sa boite. Taches, fils tirés. 
Dimensions : 138 x 138 cm
On y joint, VALENTINO - Carré de soie à décor de pivoines blanches, roses et bleuets en réserve 
de violet. 
Légères taches. 
Dimensions : 86 x 86 cm.

30

83 Lot de parfumerie et flacons comprenant : 
- HERMES, Eau de toilette 24 Faubourg, Flacon scellé, 50ml
- VALENTINO,  Vendetta , Flacon dessiné par Serge Mansau, 50ml
- CARON - "Pour une Femme" - (2001)
Flacon publicitaire décoratif en verre incolore pressé moulé figurant une statue drapée, modèle 
dessiné par Serge Mansau.
- VAN CLEEF AND ARPELS,  "Van cleef pour femme" (années 1990), flacon "Diamant" 
contenant 50ml d'eau de parfum
- GUERLAIN, « L'heure bleue », Flacon reprenant le modèle « Quatre volutes » de Baccarat, avec 
vaporisateur, 50ml.
- BOUCHERON, Flacon "Jaïpur"
- MOLYNEUX, Rue royale Molyneux, hauteur : 6,5 cm
On y joint quatre flacons de parfums miniatures Jean Paul Gautier

150

84 Lot de deux carrés de soie, comprenant : 
- MUST de CARTIER - 
Carré de soie modèle "Panthères" dans les tons de bleu, rouge et doré. 86 x 86cm. 
- LANVIN Paris - 
Carré de soie à décor égyptien. Taches. 70 x 70 cm. 

On y joint un carré de soie à décor floral Franco Laurenti, en l'état.

60

85 Lot de parfumerie et flacons comprenant : 
- TORRENTE, "L'eau de torrente", eau de parfum 50ml
- KENZO, "Jungle", eau de parfum 50ml
- SISLEY, "Eau du soir", 30ml
- Deux flacons YVES SAINT LAURENT, "Champagne", eau de toilette 50ml et 100ml
- VERSACE, flacon de parfum tête de gorgone, eau de toilette 50 ml.
- GUERLAIN "Jicky", flacon miniature 
- BOUCHERON - "Trouble", coffret complet comprenant un flacon en verre rouge faceté surmonté 
d'un bouchon à décor de serpent et un vaporisateur.
On y joint divers flacons miniatures.

200
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86 ISADORA.
Flacon en verre de forme cylindrique surmonté d'un bouchon scellé figurant une silhouette 
féminine en verre givré. Dans le goût de Lalique. Factice 
H : 7,5 cm

40

87 LALIQUE France.
Lot de flacons miniatures de parfum comprenant notamment "Le baiser" "Lalique pour Homme" et 
"Amethyst". 
On y joint trois écrins à bijoux Lalique.

35

88 CELINE - 
Lot de trois carrés de soie. L'un à décor de fleurs, fruits et bijoux dorés, 67 x 67 cm (tâches de 
parfum). L'un à décor d'accessoires équestres en réserve de noir, 85 x 85 cm (tâches, fils tirés). 
Le dernier à décor de matériel astronomique en doré en réserve de rouge et bleu, 85 x 85 cm.

30

89 Col en fourrure marron glacé se terminant par un unique bouton, doublé. Longueur : 100 cm 
environ

10

90 WATERMAN. Stylo feutre "MAN 100" de 1983. Corps en résine noire. Boite d'origine, étui en cuir 
et livret de garantie. 
Très bon état.

80

92 CARTIER.
Etui à parfum en métal doré et laque rouge.
Signé. 
Hauteur : 9 cm

20

93 HERMES, Paris. Carré de soie titré "Les voitures à transformation" par Françoise De La Perrière, 
sur fond ivoire et bordure bleue.
Avec boîte. Tâches et fils tirés. 
90 x 90 cm.

90

94 YVES SAINT LAURENT.
Foulard en soie dans les tons de noir, orange et beige.
90 x 90 cm

30
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95 Serge MANSAU pour Charles Jourdan. Flacon sculpture publicitaire en verre incolore et résine 
pour le parfum, rempli. "L’insolent". Hauteur : 33 cm

80

96 Orgue à parfum avec échantillonages comprenant GUERLAIN au cheval rouge, CARON, 
LANVIN, ROCHAS, REVILLON, LE GALION, PATOU, CHANEL, LANCOME, WEIL, WORTH, 
PIGUET, ORSAY, MOLYNEUX, LELONG, HOUBIGANT, J. D'ALBRET, MONTEIL, RIGAUD, 
COTY, MILLOT, BALENCIAGA, DIOR, NINA RICCI, FATH, JACQUES RIFFE, BOURJOIS, 
SCHIAPARELLI, RAPHAEL, E. ARDEN, LUBIN, BALMAIN, JEAN DESSES et STERLE, 
provenance "Institut de beauté E. Barel, 10 rue Port-Neuf Bayonne".
Accidents et manques.

1 200

97 Annick GOUTAL "Eau d'Hadrien" (année 1990), "Petite Chérie" et un flacon sans marquage. Trois 
flacons sculptures publicitaires en verre incolore, deux décorés et dorés à décor floral ou décor 
d'angelots émaillés. Vides. Hauteur : 29 cm

280

98 HERMES "Eau d'Hermès". Flacon publicitaire en verre, parfum factice. Hauteur : 18,5 cm 50

99 HERMES "Equipage". Flacon publicitaire en verre, parfum factice. Hauteur : 33 cm 60

101 Lot de trois flacons factices LANVIN "Arpège". Hauteurs : 23, 20 et 20 cm. Légères usures. 30

102 BACCARAT pour Christian DIOR, "Diorling". Flacon de parfum factice de forme balustre en cristal 
épaulé de deux prises annulaires en trompe l'oeil. Gravé 20 et tampon au dessous. Hauteur 17 
cm. Eclat au pied.

90

103 ROCHAS. Lot de trois flacons de parfum factices : "Madame Rochas", "Femme" et "Alchimie". 
Hauteur 38, 30 et 33 cm. Usures.

130
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104 PALOMA PICASSO. "Paloma Picasso" Flacon de parfum factice. H. 23,5 cm. Usures. 80

105 JEAN PATOU. "Sublime" Flacon de parfum factice. H. 33 cm 70

106 Lot de deux flacons de parfum factices : BULGARI "Bulgari" et CAPUCCI "Capucci". H. 24 et 25 
cm. Très légères usures.

50

107 Lot de quatre flacons de parfum factices : LANCÔME "Magie", CHLOE, NINA RICCI "L'Air Du 
Temps", JEAN PATOU "Joy". H. 25,5, 20, 20 et 17 cm. Usures.

430

108 Lot de trois flacons de parfum factices : NINA RICCI "L'Air Du Temps", UNGARO "Diva", 
HOUBIGANT. H. 34, 33 et 27 cm

370

109 Lot de huit flacons de parfum factices ROCHAS "Femme", YVES SAINT-LAURENT "Opium", 
ROCHAS "Eau de Rochas", JEAN PATOU "Eau de caline", MAROUSSIA (x3) et un briquet de 
table en verre à décor de pointes de diamant.

20

110 LALIQUE. Flacon de collection « Jour et nuit » en cristal, factice de l'édition limitée de 1999.
Signé, scellé et numéroté FAC 521.
Hauteur : 10 cm 
Dans sa boite.

140

111 LALIQUE. Flacon de collection "Les fées" en cristal, édition 2006.
Signé et numéroté A338. 
Dans son écrin. 
Accidents.
Hauteur : 13,5 cm
On y joint une statue Lalique "Nu assis" en verre noir. Signée et dans sa boite. Hauteur : 7cm
Accidents.

150
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112 LALIQUE. Flacon de collection "Bouddah" en cristal, édition 2008.
Signé. 
Dans sa boite.
Hauteur : 15 cm

100

113 LALIQUE. Flacon de collection "Bouddah" en cristal, édition 2008.
Signé. 
Dans sa boite.
Hauteur : 15 cm

90

114 DIOR. Etole en soie plissée motifs géométriques et de fleurs stylisées orange, noir et blanc, 
encadrés d'un liseré kaki en réserve bleu ciel. Signé "Dior" au coin inférieur droit. 
Tâches. 
Dimensions : 140 x 137 cm environ

50

115 WATERMAN. Stylo plume "MAN 100" de 1983. Corps en résine noir, plume en or 18K 750 
millièmes. Boite et sur boite d'origine. Etui en cuir, pompe, cartouche d'encre et carte de garantie.
Très bon état.

100

116 HERMES PARIS. Rare carré en soie "Sichuan", dessin par R.Dallet de 1995, à dominante de bleu 
et de vert. Trois très légères tâches. Dans une boite Hermès rapportée.

190

117 MONTBLANC. Stylo bille MEISTERSTUCK Classique plaqué or. Décor guilloché, dans son écrin 
feutré noir d'origine.
Très bon état.

310

119 GUERLAIN.
Orgue à Parfums Guerlain, en bois naturel cerclé laiton, à multiple compartiments, avec dans le 
bas onze flacons couverts à pans coupés, dans le haut deux vaporisateurs dont un en forme de 
dôme, et au centre un flacon à parfum :
1 - NAHEMA 1979, Jean-Paul Guerlain, fleuri, fruité (manque le réceptable du chiffon parfumé)
2 - SHALIMAR 1925, Jacques Guerlain, oriental,
3 - CHANT D'AROMES 1965, Jean-Paul Guerlain, fleuri, fruité,
4 - MITSOUKO 1919, Jacques Guerlain, chypré, épicé,
5 - JICKY 1859, Aimé Guerlain, semi-oriental, aromatique,
6 - SAMSARA 1989, Jean-Paul Guerlain, oriental, boisé,
7 - CHAMADE 1969, Jean-Paul Guerlain, semi-oriental, fleuri,
8 - VOL DE NUIT 1933, Jacques Guerlain, oriental, boisé,
9 - L'HEURE BLEUE 1912, Jacques Guerlain, semi-oriental, fleuri (vaporisateur en double)
10 - APRES L'ONDEE 1966, Jacques Guerlain, fleuri, boisé,
11 - JARDIN DE BAGATELLE 1983, Jean-Paul Guerlain, fleuri.
107 x 40 cm, H : 110 cm. 
Accident à un filet de laiton et manque une protection.

1 800
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120 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche.
Manteau en laine couleur mordoré légèrement satinée et doublure en soie, légères épaulettes, col 
tailleur, simple boutonnage, double poches à rabat. Taille 40. (Petite tache à la manche)

180

121 HERMES Paris.
Jupe portefeuille en cuir noir à double sangles latérales en cuir noir également et boucle ardillon, 
fermeture à bouton à l'intérieur. 
Tour de taille : 39,5 cm 
Longueur : 50 cm

180

122 HERMES.
Veste mi-longue à fermeture éclair en toile de coton beige clair, forme droite, col chemise et 
quatre poches passepoilées.
Taille 38. (Fils très légèrement tirés)

220

123 YVES SAINT LAURENT.
Veste de blazer cintrée en laine mouchetée beige et doublure en soie marron, fines épaulettes, 
large col, trois gros boutons effet bois, deux poches passepoilées. Taille 38 (légèrement 
boulochée).

70

125 YVES SAINT LAURENT.
Paire de sandales en cuir blanc à double boucles dorées et siglée "Yves Saint Laurent", bouts 
carrés.
Taille 37
Légèrement insolées
Boite d'origine.

30

126 HERMES Paris made in Italy. Paire de bottes cavalières "Jumping" en veau noir, pattes de mollet 
"Kelly" en métal argenté palladié, semelles en cuir. Taille 39. Bon état, usures

450

127 HERMES Paris made in France. Ceinture double face 30mm, l'une en cuir lisse noir, l'autre en 
taurillon havane, boucle en métal doré. Longueur : 120 cm  (Légères usures, traces, griffures). 
Dustbag.

220

134 JAEGER-LECOULTRE
Montre de dame à boîtier rond en or 18K 750 millièmes. Cadran signé, index des heures en 
chiffres arabes et bâtons. Attaches en or 18K 750 millièmes serties de six petits diamants. 
Mouvement mécanique. 
Bracelet en cuir noir d'origine (usé). Boucle ardillon métal doré. 
Vers 1920.
Poids brut : 14,8 g

320
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135 OMEGA 
Montre à gousset en or 18K 750 millièmes. Trotteuse des secondes à 6 h. Aiguilles bleuies. 
Cache poussière en or. 
Diamètre : 4,5 cm
Poids brut : 58,5g

670

136 NORRAC - Montre d'homme. Boîtier rond en or 18K 750 millièmes. Mouvement automatique. 
Bracelet façon crocodile marron sur boucle ardillon. Fonctionne. Poids brut : 25,8 g.

300

137 VAN CLEEF & ARPELS. Classique Vendôme n°043604
Elégante montre de dame à boitier rond et anses appliquées style Vendôme. Lunette godronnée 
or 18K 750 millièmes et acier et fond clippé (signé, numéroté).
Cadran blanc style émail à chemin de fer et chiffres romains. Aiguilles lance en acier noirci. 
Bracelet Van Cleef & Arpels en crocodile à boucle ardillon d'origine en plaqué or. Diamètre : 25 
mm
Très bon état, écrin d'origine.
Poids brut : 16,5 cm

700

138 ZENITH - Montre à gousset en or 18K 750 millièmes, cache poussière en or. 
Poids brut : 59,4 g
Avec une chaine giletière en or 18K. Fermoir en or et argent 800 millièmes. 
Poids brut : 13,4 g
Le tout dans un écrin BODET-PASQUIER ANGERS.

1 100

139 LIP. Style Tank Churchill. Montre à boitier carré en acier et fond crème. Mouvement Quartz et 
bracelet cuir. Pochette de transport d'origine.
Très bon état. Pile neuve.

70

141 Quatre montres à gousset en argent et métal (accidents et manques) 30

143 Deux montres de gousset en argent 800 millièmes (poinçon crabe), l'une au cadran signé "Famès 
L. Massart Vendome". 
Poids brut : 103 g 
On y joint une montre de gousset OMEGA en métal argenté.

En l'état.

45

144 TISSOT - MONTRE "PR 50 "en acier et acier doré, boîtier rond, cadran blanc, aiguilles en acier 
doré, chiffres arabes, dateur à 3h, mouvement à quartz, bracelet tubogaz. Vendu avec un bracelet 
acier et acier doré à boucle déployante. 

On y joint trois boitiers de montres (deux "Aurore", l'un "WIN Paris") et une montre CDC. 

En l'état. Fonctionnement non garanti.

35
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146 	ZENITH - Montre d'homme. Boîtier rond en acier. Cadran fond nacré signé, index des heures 
bâtons et chiffres arabes appliqués en gris. Mouvement mécanique à remontage manuel 
(fonctionne). Bracelet en cuir marron (usé) sur boucle ardillon métal (usée). Diamètre boîtier : 33 
mm (verre légèrement frotté).

350

150 JAQUET DROZ - Montre de dame en or gris 18K 750 millièmes. Cadran entouré de douze 
diamants. Mouvement mécanique (semble fonctionner). Bracelet au design texturé (accros). 
Boitier : 1 x 3 cm. Poids brut : 44 g

1 400

151 Montre à gousset en or 18K 750 millièmes chiffrée "CM", cache poussière en or jaune 18K 750 
millièmes également, cadran en émail blanc à chemin de fer, chiffres arabes et petit compteur 
des secondes à 6h.
Poids brut : 44,8 g
Chocs et manque verre.

520

152 Bracelet cassé en or 18K 750 millièmes avec anneaux en métal. 
Poids brut : 5,6 g

195

153 Collier en or 18K 750 millièmes à motif de cœurs. 
Longueur : 38 cm
Poids : 2,2 g

80

154 Ensemble de bijoux en or 18K 750 millièmes comprenant un jonc (tordu), une montre de dame et 
une paire de petites créoles. 
Poids brut : 26,8 g

900

155 Demi-alliance en or 18K 750 millièmes, rubis et petits diamants. 
Tour de doigt : 57
Poids brut : 2,7 g

205

156 Bague en or gris 18K 750 millièmes sertie de deux saphirs ovales, d'une émeraude dans pavage 
de petits diamants.
Tour de doigt : 54
Poids brut : 9,6 g

400
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157 Bracelet en or 18K 750 millièmes à maille américaine. 
Longueur : 19,8 cm, largueur : 2 cm. 
Poids : 60,2 g, à charge de contrôle

2 120

158 Chaine et son pendentif en or 18K 750 millièmes. Pendentif rond à décor de feuille de vigne et 
pierres violettes. 
Petits chocs au pendentif.
Longueur : 62 cm. Hauteur pendentif : 3,5 cm
Poids brut : 12,3 g

420

159 Collier en or 18K 750 millièmes à motif de neuf maillons stylisés à décor de feuillage (petits 
chocs). 
Petit manque au fermoir empéchant d'ouvrir l'anneau.
Longueur : 38 cm
Poids : 13,4 g

470

161 Collier alterné de perles de culture et billes d'or, fermoir or 18K 750 millièmes. 
Longueur : 40cm. 
Poids brut : 13,36 g

90

162 Collier torsadé de perles de culture et billes d'or, fermoir or 18K 750 millièmes.
Longueur : 45 cm
Poids brut : 26,37 g

80

163 Sautoir de perles vernies et fermoir or 18K 750 millièmes. 
Longueur : 40 cm
Poids brut : 30,1 g

35

164 Collier de perles de culture et fermoir or 18K 750 millièmes. 
Longueur : 35 cm
Poids brut : 8,2 g

30

165 Bracelet torsadé de perles de culture et de billes d'or, fermoir or 18K 750 millièmes. 
Longueur : 15 cm
Poids brut : 8,67 g

80
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166 Bracelet trois rangs de perles de culture et fermoir en or 18K 750 millièmes. 
Longueur : 18 cm
Poids brut : 17,16 g

130

167 Bracelet en perles de culture et billes d'or, fermoir or 18K 750 millièmes. 
Longueur : 18 cm
Poids brut : 5,87 g

60

168 Lot de diamants en vrac, environ 23 carats au total. 1 450

170 Médaille à la Vierge en deux tons d'ors 18K 750 millièmes (gravée). 
Hauteur : 2,5 cm. 
Poids : 1,3 g

55

172 Sautoir en argent 925 millièmes à maille de chainage et de tube.
Longueur (fermé, sans fermoir) : 37 cm. 
Poids : 89 g. à charge de contrôle

50

173 Epingle en argent 800 millièmes, jaspe sanguin, nacre et verroterie. 
Hauteur : 9 cm 
Poids brut : 13 g

100

174 Christian DIOR. Broche fantaisie "mouche" avec strass, signée sur plaque. 
Longueur : 4,5 cm

120

175 Ensemble de quatre broches fantaisies dont deux cœurs (GUERLAIN-CRAFT), un nœud (Nina 
RICCI) et des cœurs fléchés (MONTANA).

50
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176 Christian DIOR. Broche fantaisie figurant les quatre lettres "DIOR" en métal doré. 
Dimensions : 5,5 x 6,5 cm

100

177 Christian LACROIX. Broche fantaisie "cœur" en métal doré, signée sur plaque. 
Dimensions : 6 x 6,5 cm

50

178 Chaine en or gris 18K 750 millièmes et petites perles. 
Longueur : 44 cm
Poids brut : 2 g

60

180 Pendentif en or 18K 750 millièmes à décor de pampilles d'or, d'une malachite roulée et de perle.
Hauteur : 4 cm
Poids brut : 4,7 g. à charge de contrôle

50

181 Collier double rangs de perles de culture en chute sur fermoir en or gris 18K 750 millièmes, 
saphirs synthétiques et petits diamants. 
Longueur : 56 cm
Poids brut : 42,8 g

175

182 Ensemble d'émeraudes calibrées et rubis synthétiques (une pierre accidentée) 35

183 Solitaire en or gris 18K 750 millièmes et pierre. 
Tour de doigt : 64
Poids brut : 2,4 g

100

184 Ensemble de bijoux en or 18K 750 millièmes comprenant une paire de puces d'oreilles et trois 
pendentifs figurant un piment, une croix et une raquette ornée de petites perles.
Poids brut : 3 g

90
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185 Petite broche rosace en or 18K 750 millièmes ornée de perles fantaisies. Partie en métal. Chocs. 
Diamètre : 2,5 cm
Poids brut : 6,4 g

130

186 Pendentif "trèfle" en or 18K 750 millièmes et petit saphir. 
Hauteur : 1,5 cm
Poids brut : 0,8 g

67

187 Jonc en argent 925 millièmes. 
Diamètre : 6 cm
Poids : 14,7 g

40

188 Paire de petites dormeuses en deux tons d'or 18K 750 millièmes. 
Longueur : 1,2 cm env.
Poids : 0,8 g

70

189 Médaille gémeaux en or 18K 750 millièmes (gravée).
Diamètre : 2 cm
Poids : 1,7 g

60

190 Ensemble de bijoux et pièces en argent comprenant deux gourmettes gravées dont une cassée, 
une chaine et sa médaille, ainsi que six pièces. 
Poids : 185,2 g

80

191 Lot horloger comprenant sept montres vintages anciennes dont trois YEMA. Accidents, 
fonctionnements non garantis.

90

192 Paire de ras d'oreilles en or 18K 750 millièmes ornés chacun de quatre diamants taille moderne 
de 0,05 carat env. 
Poids brut : 3,9 g

170
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193 Bague en or 18K 750 millièmes et petit diamant. 
Tour de doigt : 46. 
Poids brut : 2,5 g

90

194 Bague en or 18K 750 millièmes stylisant un entrelac.
 Tour de doigt : 55 (tordu). 
Poids brut : 3,6 g

130

195 Bague en or 18K 750 millièmes et citrine ovale facettée. 
Tour de doigt : 52
 Poids brut : 4 g

100

196 Paire de boutons d'oreilles en or 18K 750 millièmes et ambres rondes. 
Diamètre : 1 cm
Poids brut : 1,9 g

70

197 Paire de créoles en trois ors 18K 750 millièmes. Petits chocs.
Hauteur : 2 cm 
Poids : 3,3 g

120

198 Paire de boucles d'oreilles en or 18K 750 millièmes figurant un éventail avec une ligne en or gris. 
Hauteur : 2 cm
Poids : 1,9 g

80

199 Paire de boutons d'oreilles en or 18K 750 millièmes en boules d'or. 
Diamètre : 1 cm
Poids : 2,6 g

90

200 Morceaux d'or dentaire en or jaune. 
Poids brut : 14,7 g

530
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201 Deux paires de puces d'oreilles en or 18K 750 millièmes, saphirs, rubis et petits diamants. 
Poids brut : 1,7 g

100

202 Bague en or 18K 750 millièmes et grenat ovale. Tour de doigt : 56. Poids brut : 2,9 g 70

203 Bague en or 18K 750 millièmes, citrine épaulée de deux aigues-marines rondes. Tour de doigt : 
52. Poids brut : 2,4 g

120

205 Collier avec pendentif en argent 800 millièmes. Travail Ethnique. Hauteur : 27 cm Poids : 122 g. à 
charge de contrôle

185

206 Collier en argent 800 millièmes type ras du cou. Poids : 110 g. Diamètre : 12 cm. Hauteur : 14 
cm. à charge de contrôle

120

207 Collier en argent 800 millièmes. Poids : 41 g. Longueur : 72 cm. Accidents. à charge de contrôle 25

208 Collier avec cordon en tissu noir et important pendentif en argent 800 millièmes. Touareg. 
Dimensions : 10 x 10 cm. Poids brut : 67 g. à charge de contrôle

50

210 Collier design argent 800 millièmes à motifs de cinq volutes stylisées. Longueur : 49 cm. Poids : 
66 g.  à charge de contrôle

20
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211 Pendentif en argent 800 millièmes de type amulette rectangle. 
Dimensions : 5,3 x 6,5 cm.
à charge de contrôle. Poids : 53 g

40

212 Collier ras du coup à pampilles en argent 800 millièmes (Longueur : 34 cm). 
On y joint un collier en tissu. 
Travail probable du Radjastan. 
Poids brut : 97 g. à charge de contrôle

180

213 Bracelet manchette en argent 800 millièmes à bordures travaillées. Petits chocs. Diamètre : 5,5 
cm. Poids : 47 g. à charge de contrôle

70

214 Bracelet manchette en argent 800 millièmes à maille torsadée. Poids : 180,2 g. à charge de 
contrôle

120

215 Cinq pendentifs type "Croix du Sud" en argent 800 millièmes. On y joint trois pendentifs 
probablement Copte. 
Accidents. 
Poids : 40 g. à charge de contrôle

80

216 Trois bracelets type bracelets d'esclave en argent 800 millièmes. Diamètres : 6,5 / 7cm. Chocs. 
Poids : 122 g. à charge de contrôle

80

217 Bague en or 18K 750 millièmes, rubis et petits diamants. Tour de doigt : 53. Poids brut : 3,8 g 100

218 Bague en or 18K 750 millièmes, émeraudes (usées) et diamants taille rose. Travail ancien. Tour 
de doigt : 46 g. Poids brut : 3,4 g. à charge de contrôle

180
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219 Ensemble de bijoux en or 18K 750 millièmes comprenant une bague (manques), deux paires de 
dormeuses avec perles et pierres (manque). 
Poids brut : 6,5 g

160

220 Anneau en or gris 18K 750 millièmes et petits diamants. Tour de doigt : 55. Poids brut : 3,2 g 120

221 Bague marquise en or 18K 750 millièmes et pierres blanches. 
Tour de doigt : 49
 Poids brut : 5,5 g

250

222 Bague "cheval" en argent 925 millièmes. Tour de doigt : 46 (oxydations). Poids : 5,3 g 45

223 Bague Pompadour en argent 925 millièmes, verre bleu et pierres blanches. 
Tour de doigt : 47
Poids brut : 5,9 g

15

224 Pendentif/ broche en or 18K 750 millièmes et émaux de Limoges stylisant un bouclier avec boules 
violettes sur fond gris entourées de doré. 
Hauteur : 4 cm. 
Poids brut : 13 g

100

225 Trois paires de puces d'oreilles en or 18K 750 millièmes, perles (manque une) et petits diamants. 
Poids brut : 4,8 g

130

226 Pendentif pièce en argent (5 francs Belge 1875). 
Poids : 25,6 g

15
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227 Collier de billes de grenats violets alternées de boules d'or 18K 750 millièmes sur fermoir en or 
18K 750 millièmes. 
Longueur : 45 cm
Poids brut : 13,4 g

120

228 Pendentif égyptien de forme cartouche en or 18K 750 millièmes figurant le buste de Néfertiti, 
dans un entourage de petits diamants. 
Hauteur : 2,5 cm
Poids brut : 4,5 g. à charge de contrôle

160

229 Pendentif en or 18K 750 millièmes et perle de culture (Diamètre : 12,85 mm environ).
Hauteur : 2 cm
Poids brut : 5 g. à charge de contrôle

70

230 Deux médailles en or 18K 750 millièmes dont une Vierge (non gravée, diamètre 1,7 cm) et un 
angelot (gravée, dimensions : 2,2 x 1,2 cm).
Poids : 2 g

90

231 Chaine en or 18K 750 millièmes (nouée, fermoir en métal). 
Longueur : 51,5 cm
Poids : 2 g
On joint une petite broche ancienne en métal rosé ornée de deux médaillons ronds avec des 
photos de bébés et petites perles.

60

232 Chaine en or 18K 750 millièmes, maille serpent. 
Longueur : 40 cm
Poids : 4,4 g

155

233 Pendentif "cœur" en argent 800 millièmes et quartz fumé facetté. Egrisures.
Hauteur : 2,3 cm
Poids brut : 3,9 g

20

234 [LOT NON VENU] Pendentif Tikki en or 18K 750 millièmes et pierres. 
Poids brut : 0,90 g

70
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235 Paire de dormeuses en or jaune, brillant et perle de culture en serti griffe à la couronne.
Longueur : 1,2 cm environ
Poids brut : 2,3 g

90

236 Pendentif en or 14K 585 millièmes, malachite et motif d'or avec petits diamants.
Hauteur : 5,5 cm
Poids brut : 19,7 g. à charge de contrôle

130

237 Pendentif en or 18K 750 millièmes et cabochon d'opale.
Hauteur : 2 cm
Poids brut : 1,2 g

150

238 Petite broche Papillon en or 18K 750 millièmes et plique à jour polychrome. 
1,8 x 2 cm
Poids brut : 2,4 g

80

239 Lot de deux diamants taille moderne de 0,20 carat et 0,30 carat environ sur papier. 
Couleurs estimées : H 
Puretés estimées : P1 et SI2

230

241 Saphir de 3,47 carats environ sur papier.
Avec son examen préliminaire du Laboratoire Français de Gemmologie (20/12/2022) précisant 
selon leur opinion : Traitement thermique.
Dimensions : 11,79 x 7,71 x 4,08 mm env.

130

242 Saphir rose de 1,61 carat environ sur papier.  
Avec son examen préliminaire du Laboratoire Français de Gemmologie (20/12/2022) précisant 
selon leur opinion : Traitement thermique
Dimensions : 7,96 x 6,01 x 3,87 mm env.

110

244 Bague en or 18K 750 millièmes ornée d'un cabochon d'onyx sur un long plateau de forme ovale. 
Tour de doigt : 63 
Poids brut : 8,3 g. à charge de contrôle

210
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245 Bague en or gris 18K 750 millièmes centrée d'une aigue-marine épaulée de deux émeraudes 
rondes et petits diamants. Tour de doigt : 54. Poids brut : 2 g

220

248 Bague en or 18K 750 millièmes et perle de culture. 
Tour de doigt : 54
Poids brut : 3,7 g

100

249 Bague "Vous et Moi" en or gris 18K 750 millièmes et platine 850 millièmes ornée de deux perles 
de culture et de deux petits diamants. 
Tour de doigt : 52
Poids brut : 3,2 g

215

250 Paire de boucles d'oreilles en or gris 18K 750 millièmes. 
Hauteur : 2,8 cm
Poids brut : 3,3 g. à charge de contrôle

115

251 Chaine en or 18K 750 millièmes. 
Longueur : 56 cm 
Poids : 4,2 g

160

252 Bague en or 18K 750 millièmes, saphirs et diamants. 
Tour de doigt : 49
Poids brut : 4,3 g

380

253 Paire de clips d'oreilles "Soleil" en or 14K 585 millièmes serti de grenats. 
Poids brut : 19,4 g 
Diamètre: 3 cm. à charge de contrôle

250

254 Bague en or 18K 750 millièmes, améthyste épaulée de pierres blanches. Tour de doigt : 54. Poids 
brut : 3,6 g

140
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255 Paire de boucles d'oreilles or gris 18K 750 millièmes. Manque un coussin de protection.
Hauteur : 1,5 cm
Poids : 4,1 g

130

256 Bague en or 18K 750 millièmes et cabochon d'Agate verte. 
Tour de doigt : 52
Poids brut : 7 g

260

257 Bague en or 18K 750 millièmes et howlite teintée. 
Tour de doigt : 51
Poids brut : 9,8 g

250

258 Paire de puce d'oreilles en or gris 18K 750 millièmes et diamants taille moderne de 0,30 carat 
environ chacun.
Poids brut : 1,6 g
Qualité estimée : H/SI2

370

259 Bracelet en or 18K 750 millièmes à maille gourmette. 
Longueur : 17cm
Poids : 5,2 g. à charge de contrôle

180

260 Chevalière en or 18K 750 millièmes gravée "JB". 
Tour de doigt : 51
Poids brut : 5 g

175

262 Deux camées coquille avec garniture en or 18K 750 millièmes. 
 Hauteurs : 4cm et 3cm
Poids brut : 8 g

140

263 Pendentif en or gris 18K 750 millièmes et platine 850 millièmes serti de petits diamants taille rose 
et d'un diamant taille ancienne de 0,10 ct environ (choc). 
Hauteur : 3 cm 
Poids brut : 2,2 g

120
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264 Bague en or gris 18K 750 millièmes émeraude carrée (usée) dans un entourage de douze petits 
diamants taille moderne. 
Tour de doigt : 57 
Poids brut : 5,5 g

180

265 Pendentif "Tête de panthère" en or 18K 750 millièmes et yeux en turquoises (petits chocs). 
Hauteur : 3,5 cm
Poids brut : 6,7 g. à charge de contrôle

320

266 Partie de chaine de montre formant bracelet en or rose 18K 750 millièmes. Fermoir métal. 
Longueur : 17 cm env.
Poids brut : 6,4 g. à charge de contrôle

220

267 Chaine en or 18K 750 millièmes. 
Longueur : 54 cm
Poids : 6,2 g

230

268 Jonc en or 18K 750 millièmes à décor de flèches (tordu). 
Diamètre : 6 cm
Poids : 5,5 g

190

269 Pendentif "tête de Christ" en or 18K 750 millièmes. 
Hauteur : 4 cm
Poids brut : 5,7 g. à charge de contrôle

200

270 Bague en or gris 18K 750 millièmes, topaze et petits diamants. Tour de doigt : 54 1/2. Poids brut : 
4,1 g

250

271 Gourmette en or 18K 750 millièmes gravée "Isabel" et ornée de quatre breloques en métal doré 
(main de Fatma, clochette, poisson et fer à cheval). Longueur : 15,5 cm. Poids brut : 6,6 g. à 
charge de contrôle

180
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272 Bague en or gris 18K 750 millièmes ornée de trois lignes chacune serties de petits diamants, 
saphirs et rubis. 
Tour de doigt : 54
Poids brut : 6 g. à charge de contrôle

220

273 Lot d'émeraudes de taille ronde de 4 mm de moyenne. 
Poids : 16,30 carats

200

274 Bague en or gris 18K 750 millièmes sertie de sept diamants taille moderne. Central de 0,20 carat 
environ. 
Tour de doigt : 56
 Poids brut : 5,9 g

220

277 Alliance américaine en or 18K 750 millièmes ornée de saphirs et de dix diamants taille moderne 
de 0,10 carat environ chacun. 
Tour de doigt : 55
Poids brut : 4,2 g. à charge de contrôle

200

278 Montre à gousset en or 18K 750 millièmes. Poids : 40,6 g. Accidents, manques. 
On y joint sa clef en forme de pistolet en plaqué or (non pesée).

450

279 Chaine en or 18K 750 millièmes, avec chaine de sécurité. 
Longueur : 52 cm 
Poids : 7,4 g

280

280 Gourmette en or 18K 750 millièmes, gravée "Catherine".
Longueur : 17 cm
Poids : 7 g

245

282 Collier en or 18K 750 millièmes avec huit pampilles losanges en deux tons d'ors. 
Longueur : 42 cm
Hauteur des pampilles: 1,3 cm
Poids : 6 g

210
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283 Bague bombée en or 18K 750 millièmes et pavage de petits diamants. 
Tour de doigt : 45
Poids brut : 6,2 g

230

285 Chaine en or 18k 750 millièmes et son pendentif en or et perle de culture de Tahiti (10,8mm). 
Longueur : 40 cm. Poids brut : 3,2 g

190

286 Bracelet en or 18K 750 millièmes et perles de culture. Longueur : 18 cm. Poids brut : 9,3 250

287 Chaine en or 18K 750 millièmes. 
Longueur : 49 cm. 
Poids : 7,7 g

265

288 Pendentif en or 18K 750 millièmes et pièce de 20 Pesetas or (Alfonso XIII, 1890). 
Diamètre : 2,6 cm env.
Poids : 8,4 g

345

289 Bague en or 18K 750 millièmes, émeraude ovale épaulée d'un pavage de petits diamants. Tour 
de doigt : 55. Poids brut : 6,6 g

310

291 Chaine en or 14K 585 millièmes. 
Longueur : 44 cm
Poids : 6,4 g 
On joint un bracelet cassé en or 18K 750 millièmes. 
Longueur : 18,5 cm
Poids : 4,5 g

330

292 Bague pièce en or 18K 750 millièmes avec une pièce de 20 Francs 1857. 
Tour de doigt : 55. 
Poids : 8,2 g

480
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293 Bague en or 18K 750 millièmes centrée d'une emeraude ovale épaulée de deux diamants poire 
de 0,08 carat environ chacun. 
Tour de doigt : 55
Poids brut : 7,2 g

300

294 Chevalière en or 18K 750 millièmes et onyx (usée et cassée).
Tour de doigt : 67
Poids brut : 13,6 g. à charge de contrôle

420

295 Bracelet de type jonc rigide ouvrant en or 18K 750 millièmes et motifs ornés de petites semences 
de perles. 
Dimensions : 5 x 5,7 cm. Avec chaine de sécurité. 
Poids brut : 10,2 g

360

296 Broche fleur en or 18K 750 millièmes centrée d'une ligne de perles de culture. Longueur : 6 cm. 
Poids brut : 10,3 g. à charge de contrôle

300

297 Alliance américaine en or gris 18K 750 millièmes et vingt diamants taille moderne de 0,10 carat 
environ chacun (qualité estimée : H / SI1). 
Tour de doigt : 50. 
Poids brut : 3,7 g
Bel état.

600

298 Chaine en or 18K 750 millièmes. 
Longueur : 47 cm
Poids : 10,6 g

390

299 Bague marguerite en or gris 18K 750 millièmes centrée d'un saphir ovale (traité) dans un 
entourage de douze diamants taille moderne de 0,05 carat environ chacun. 
Tour de doigt : 54
Poids brut : 4,5 g

350

300 Solitaire en or gris 18K 750 millièmes orné d'un diamant taille ancienne de 0,60 carat environ en 
serti six griffes. 
Tour de doigt : 61
Poids brut : 2,4 g
Qualité estimée : H/I ; SI3

410
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301 Pendentif pouvant être porté en broche en or 18K 750 millièmes et pièce de 20 Francs (Napoléon 
III Tête Laurée 1868 A). 
Dimensions : 3,5 cm
Poids : 11,6 g

460

302 Broche en or 14K 585 millièmes figurant deux flèches à palmettes entourant une ligne de six 
grenats violets ronds. Longueur : 5 cm (une volute dessoudée à un petit endroit). Travail étranger. 
Poids brut : 15,2 g. à charge de contrôle

370

303 Diamant taille moderne de 0,52 carat environ sur papier. 
Avec son certificat du Laboratoire Français de Gemmologie (15/12/2022) précisant selon leur 
opinion : Couleur G, Pureté SI2

670

304 Collier en or 18K 750 millièmes à maille tressé. 
Longueur : 45 cm. 
Poids : 14,3 g

570

305 Chaine en or gris 18K 750 millièmes et son pendentif serti d'un diamant demi-taille d'environ 0,60 
carat sur trois griffes. 
Longueur : 39 cm 
Poids brut : 4 g
Qualité estimée : J/K SI1.

750

306 Broche en or gris 18K 750 millièmes à motif de trois fleurs dans du feuillage. L'ensemble est serti 
de petits diamants pour 0,50 carat environ. Longueur : 5,5 cm ; hauteur : 4 cm
Poids brut : 12,3 g

430

307 	Montre à gousset en or 18K 750 millièmes. Cache-poussière en or 18K 750 millième également 
(petits chocs). Poids brut : 73,7 g
Mouvement à réviser

800

308 Bague en or gris 18K 750 millièmes centrée d'une émeraude triangle dans un entourage de petits 
diamants taille moderne, swiss-cut et baguette. 
Tour de doigt : 54 (boules à l'intérieur de l'anneau)
Poids brut : 5,6 g

730
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309 Pendentif en or 18K 750 millièmes, diamant taille moderne de 0,05 carat environ sur la bélière qui 
retient un anneau pavé de diamants. 
3 x 2 cm
Poids brut : 11,4 g. à charge de contrôle

400

310 Bague en or jaune 18K 750 millièmes à motif cintrée de dix-huit diamants taille moderne de 0,10 
carat environ chacun. 
Tour de doigt : 54
Poids brut : 9 g
Qualité estimée : H/SI1

450

311 Jonc ouvrant en or 18K 750 millièmes à décor ciselé sur le dessus (chocs, décor en partie 
effacé). 
Diamètre : 5,7 cm
Poids : 16 g

560

312 Bracelet en or 18K 750 millièmes avec quatre anneaux de jade alternés de quatre médaillons. 
Travail Indo-Chinois. Avec chaine de sécurité. 
Longueur : 19 cm environ
Poids brut : 17,3 g. à charge de contrôle

550

313 CARTIER. Paire de petites créoles collection « Comtessa », en or 18K 750 millièmes et six 
diamants taille moderne de 0,05 carat chacun. Signées et numérotées B7486. Diamètre : 1,3 cm.  
Poids brut : 5,3 g. Avec leur écrin d’origine, facture d’achat (1994) et certificat.

1 900

314 Diamant sur papier taille ancienne de 0,70 carat environ. 
Couleur estimée : I/J
Pureté estimée : SI1  
Dimensions : 5,75-5,70 x 3,72 mm env (légères égrisures).

600

315 Bague en or gris 18K 750 millièmes centrée d'un diamant taille moderne de 0,70 carat environ 
épaulé de petits diamants et de quatre diamants taille moderne de 0,10 carat environ chacun. 
Tour de doigt : 55
Poids brut : 6,1 g
Qualité estimée du diamant central : I/J ; SI

900

316 Bracelet maille américaine en or 18K 750 millièmes. 
Longueur : 20cm, largeur : 0,80cm 
Poids : 20,9 g

750
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317 Bracelet en or 18K 750 millièmes à maille articulée sur un décor de fleurs (accidents et 
manques). Avec une chaine de sécurité. Poids : 20,1 g
Longueur : 18,5 cm

710

318 Bracelet en or 18K 750 millièmes à maille articulée à l'élégant fermoir stylisé serti de petits 
diamants et de deux cabochons de rubis synthétiques. 
Longueur : 17cm, largeur : 80 mm
Poids brut : 21,9 g. à charge de contrôle

770

319 Diamant taille ancienne de 1,06 carat environ sur papier. 
Couleur estimée : J/K
Pureté estimée : SI1

1 000

320 Collier en or 18K 750 millièmes à maille gourmette. Sans fermoir. 
Longueur : 34 cm
Poids : 26,9 g

960

321 Bague marguerite en or gris 18K 750 millièmes centrée d'un saphir ovale synthétique dans un 
entourage de douze diamants taille moderne de 0,15 carat. 
Tour de doigt : 56
Poids brut : 6,6 g

850

324 HERMES. Collier en argent 925 millièmes modèle "Farandole" de type sautoir. Numéroté 
15AB022436. Boite d'origine.
Poids : 71 g env.
Longueur : 79 cm

1 000

325 Bague marguerite en or gris 18K 750 millièmes et platine 850 millièmes centrée d'un saphir ovale 
en taille mixte (11,9 x 8,3 P 8,5 mm), dans un entourage de douze diamants taille moderne de 
0,15 ct env. chacun.                    
Tour de doigt : 55                                                              
Poids brut du bijou : 7,3 g                       
Le saphir est accompagné de son examen préliminaire du Laboratoire Français de Gemmologie 
(mai 2023) précisant, selon leur opinion : Origine Sri Lanka (Ceylan), pas de modification 
thermique et en commentaires : Léger changement de couleur constaté avec une couleur bleu à 
la lumière du jour et une couleur bleu légèrement violet à la lumière incandescente.

3 300

327 CARTIER. Collier ras de cou en or 18K 750 millièmes à maille grain de riz. Signé n°990943. 
Longueur : 39 cm, largueur : 1,1 cm. 
Poids : 47,1 g 
Avec écrin d'origine et pochette de voyage.

2 950
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328 CARTIER Trinity. Réf.IZ1223. Bracelet de type trois joncs liés en or rose, or jaune et or gris 18K 
750 millièmes. Signé et numéroté (à l’intérieur du jonc en or rose). Diamètre : 6,5 cm. Largeur des 
joncs : 4 mm. Poids : 62 g. Avec son pochon de transport d’origine.

3 600

329 Collier en or gris 18K 750 millièmes orné de soixante et onze diamants taille moderne en serti 
griffes sur chaton illusion. Détail des diamants : taille moderne en chute pour un poids total 
d'environ 6,60 carats (de 0,02 à 0,30 ct env. qualité estimée G/H; SI). Longueur : 41 cm. Hauteur 
pendant : 2,6 cm. Poids brut : 38,9 g.

2 800

330 CARTIER. Solitaire en platine 850 millièmes et diamant taille ancienne de 1,97 carat env. Monture 
CARTIER, signée et numérotée R9011. Tour de doigt : 54. Poids brut : 3,8g. Avec son écrin 
d’origine et son petit coffret tissu. Qualité estimée du diamant : J/K. SI2. Dimensions (mesuré 
serti) : 8,4 – 8,6 x 4,48 mm env. (égrisures)

4 100

332 Solitaire en or gris 18K 750 millièmes et platine 850 millièmes et diamant taille ancienne de 3,35 
carats en serti huit griffes. 
Dimensions (mesuré serti) : 9,90 x 5,65 millièmes env. 
Couleur estimée : J/K
Pureté estimée : SI1 
Barbes et égrisures sur deux endroits du rondiste.
Tour de doigt : 50
Poids brut : 3,6 g

8 100

333 BICHE de BERE. Collier en métal bronze à décor de cabochons à l'imitation d'ambre. 
Longueur : 42 cm

20

337 Pièce de 20 francs or au génie, millésime 1871, atelier A. 
Poids : 6,3 g

285

338 Pièce de 20 Francs en or (Napoléon III Tête laurée 1865 A). 
Poids : 6,3 g

350

339 Deux croix en or 18K 750 millièmes, l'une ornée de petites perles, l'autre gravée. 
On joint une petite broche d'enfant en or 18k 750 millièmes, rubis et perles (accidents, manque). 
Poids brut de l'ensemble : 7,2 g

250
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341 Pendentif en or 18K 750 millièmes. 
Diamètre : 3 cm
Poids : 5,4 g. à charge de contrôle

200

342 Jonc en or 18K 750 millièmes. 
Dimensions : 5,5 x 6,5 cm
Poids : 29 g

1 020

343 Bracelet ancien en or 18K 750 millièmes à motif central orné d'une perle (abimée). 
Traces de soudures.
Longueur : 17,5 cm
Poids brut : 9,7 g

330

344 Bracelet en or 18K 750 millièmes, avec chaine de sécurité. 
Longueur : 18,5 cm, largueur : 2 cm. 
Poids : 23,1 g

810

345 Médaillon en or 18K 750 millièmes (avec verre à l'intérieur).
Hauteur : 4 cm
Poids brut : 13 g

210

346 Longue chaine en or 18K 750 millièmes à maille tressée. 
Longueur : 59 cm
Poids : 8,2 g

270

347 Trois médaille en or 18K 750 millièmes dont une en or rose (gravées). 
Poids : 7,6 g

275

348 Chevalière en or 18K 750 millièmes, chiffrée. 
Tour de doigt : 53
Poids : 12,4 g

435
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349 Bague en or 18K 750 millièmes et diamants taille rose (chaton vide). 
Tour de doigt : 57
Poids brut : 3 g

110

350 Bague dôme en or 18K 750 millièmes ornée d'un pavage de diamants taille ancienne (manque 
un) et centrée d'un diamant taille ancienne de 0,20 carat environ. 
Tour de doigt : 53 
Poids brut : 7,6 g. à charge de contrôle

340

351 Montre de col et son accroche en or 18K 750 millièmes et petits diamants taille rose. 
Hauteur : 6 cm 
Poids brut : 27,7 g

420

352 Montre à gousset et montre de col en or 18K 750 millièmes (avec clef de remontage en métal 
pour la montre à gousset). 
Poids brut : 86,7 g

950

353 Bague en or 18K 750 millièmes, améthyste, petite perle et deux pierres blanches. 
Tour de doigt : 52
Poids brut : 4,4 g. à charge de contrôle

120

354 Bague en or 18K 750 millièmes à plateau en navette stylisée serti de deux petites émeraudes et 
quatre petites perles. 
Tour de doigt : 50
Poids brut : 3,8 g. à charge de contrôle

180

355 Médaille en or 18K 750 millièmes et ligne d'émail bleue (un manque, gravée). 
Hauteur : 2,1 cm 
Poids brut : 2,8 g

110

356 Médaille double faces en or 18K 750 millièmes. 
Hauteur : 2 cm
Poids : 3,2 g

155
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357 Bracelet ancien en cinq lignes de billes de Corail sur fermoir en plaqué or à décor ciselé. 
Longueur : 15,5 cm

97

358 Bijoux ethniques en argent 800 millièmes et métal argenté comprenant bracelets et colliers. 
Poids brut argent : 600 g environ

180

359 Bague en or gris 18K 750 millièmes centrée d'une émeraude carrée ( 5,5 - 5,8 x 3 mm environ) 
dans un entourage de huit diamants taille moderne de 0,12 carat environ chacun. 
Tour de doigt : 50
Poids brut : 4 g

500

360 Pendentif (élément de châtelaine) en or bas titre et améthyste gravée en intaille à la colombe 
(usée). 
Hauteur : 2,3 cm
Poids brut : 4 g

170

365 BURBERRY. Veste matelassée blanche, col, simple boutonnage pression, manches
longues, doublure tartan. Taille supposée M. salissures au col et aux manches.

100

366 DOLCE & GABBANA. Veste en cuir vieilli noir, doublure fleurs rouge, col rond
cranté, simple boutonnage, deux fausses poches sous rabat boutonné, manches
longues. Taille indiquée 42 soit 38fr.

130

367 BALMAIN Paris. Débardeur en coton rouge signé doré à la poitrine, épaule gauche
rehaussé de trois faux boutons dorés à tete de lion. Taille L. Non porté.

60

368 GUCCI. Foulard tour de cou en soie imprimée noire à motif de chaines et pièces
dorées/argentées, bord roulotté beige.

50
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369 BURBERRY. Carré en soie vert d’eau et bords tartan. 60x60cm environ. 40

371 BURBERRY. Ceinture en toile enduite tartan beige, rouge, noir, à large boucle
rectangulaire en métal vernissé signé. Dans sa boite. Taille 100.

60

374 Robe bustier en tissu polychrome à motif floral, décolleté en cœur et ceinturée par un noeud.
Légères usures.
Taille : 34/36

20

375 Robe de cocktail en crêpe de soie noir à motif géométrique brodés au fil d'or et pierres blanches. 
Elle est ornée de deux pampilles en chute et d'une ceinture dorée amovible. Années 20/30. 
Légers trous et accidents.

350

376 FIORE ROMA.  Jupe mi-longue en satin noir à motifs flammés multicolores, fermeture éclair sur 
le coté.
Légères usures.
Taille d'époque : 44

30

377 HERMES. Manteau long en laine à carreaux beige et rouge Hermes. Signé et siglé. Circa 70. 
Taille : 36 (38 d'époque)

430

382 LANCEL - Sac besace en cuir bleu nuit orné en creux d'une arabesque surmontée du sigle 
"Lancel", languette, accessoire en métal doré, anse ajustable, intérieur en cuir et poche zippée.
Usures d'usage. 26 x 34 x 9 cm.

50

383 Le Chamoix Paris. Deux livres pour enregistrer ses performances. Livre de tennis et livre de golf 
avec couverture en cuir box rouge.
Dimensions : 21,5 x 19 cm.
Etat neuf, avec boites

30
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385 CARTIER. Porte document en  cuir box rouge Bordeaux avec deux cahier à spirales et deux blocs 
de papier CARTIER. Dimensions : 31 x 23 cm.
Bon état.

180

386 CHRISTIAN DIOR, par John Galliano, circa 2000. Sac à main "Malice" en toile verte brodée de 
lignes horizontales et ornée de perles, sequins et bandes de satins en décor damier kaki, vert et 
bleu. Fermeture aimantée sur rabat, anse en cuir bleu ciel se terminant par deux rangées de cinq 
perles, porté épaule, accessoires en métal argenté, intérieur en toile bleue turquoise ouvrant sur 
une poche zippée. Tâches à l'intérieur.
Numérotée 053/500 avec dustbag et boite.
Dimensions : 14 x 24 x 5,5 cm.

550

398 LANCEL. Sac de forme bourse modèle "Brigitte Bardot" en alcantara marron et cuir marron, 
intérieur doublé de vichy bleu, fermeture par mousqueton et lien tressé, anse bandoulière à motifs 
géométriques, attaches ornées de deux breloques en B en métal doré.
32 x 37 x 20 cm

260

399 FENDI. Sac "2 jours" en cuir bimatière bleu électrique, double anses porté épaule, fermeture 
pression, plaque en métal doré et bleu signée en partie haute, clochette chiffrée "AR", cinq pieds 
de fond, intérieur en tissu monogrammé et poche zippée. 
Coins frottés, plis d'usage, rayures, défauts aux anses.
Dimensions : 33x38x13 cm.

120

400 HERMES Paris made in France. Sac porté épaule en cuir bordeaux, modèle "Massai" fermeture à 
double glissière, anse à boucles ceinture. 
Légères usures.
45 x 34 cm

490

401 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche. Sac à main en cuir marron porté épaule à double lanières. 
Deux pochettes internes dont une à fermeture éclair.
Légères usures d'usage.
42 x 45 cm

180

402 VERSACE. Portefeuille en cuir noir matelassé surpiqué, fermoir pression sous rabat
rehaussé d’une tête de Medusa. Plaque en métal doré. H10xL18cm.

90

403 VERSACE JEANS. Sac pochette en cuir vernis noir doublé argent, fermoir pression
sous rabat, signé devant, anse chaine. Non porté dans sa boite, H11xL22cm.

120
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404 CHRISTIAN DIOR. Portefeuille en cuir noir vieilli à deux compartiments zipés, l’un
porte cartes doublé en cuir noir, l’autre en toile jacquard signée en biais noir à trois
compartiments dont un zipé, une poche zipée devant avec attache « Remove before
flight ». l11xL20cm. Déjà porté, nombreuses griffures.

70

405 BURBERRY. Pochette ordinateur en toile enduite tartan beige, rouge, noir et cuir
vernis, fermeture à glissière, doublure en toile signée beige. H25xL34cm. Bon état.

140

408 PRADA. Sac en toile et cuir glacé noir, fermoir aimanté sur compartiment principal
en toile signée rayée, une poche zipée, anse bandoulière reglable amovible. Peu
porté. H27xL32cm.

200

410 LOUIS VUITTON par Takashi Murakami. Porte clefs en toile Monogram multicolore
sur fond noir et cuir naturel, renforts coins et attaches en métal doré, fermeture à
glissière. H7xL12,5cm. Usures d’usage

80

411 CHANEL. Sac Timeless en cuir caviar matelassé noir, fermoir sigle pivotant en métal
argenté sur rabat, anse chaine entrelacée de cuir à la couleur, poche plaquée au dos,
doublure en cuir noir. Tampon argent Chanel made in France. Hologramme
11147969 avec carte d’authenticité. H15xL25cm. Déjà porté quelques marques
d’usage.

4 300

412 CHRISTIAN DIOR. Sac à main Flight en cuir vieilli noir à une poche plaquée devant
sous rabat aimanté rehaussé de deux boutons jeans en métal argenté signé,
fermeture à glissière sous patte à finition D, rappel aux attaches de l’anse, doublure
en toile jacquard signée en biais noir. Tampon Christian Dior Paris made in Italy
argent, numéroté 01MA0046. Déjà porté, traces oxydations. H13xL30cm.

200

413 LOUIS VUITTON. Sac Saint Cloud en toile enduite Monogram et cuir naturel fermoir
pression sous rabat rehaussé d’une patte de cuir et d’un anneau en métal doré signé,
anse bandoulière réglable, doublure en cuir marron à une poche zipée. Tampon
Louis Vuitton Paris made in France. H20xL24cm. Très bon état

700

414 LANCEL. Sac de voyage en tissu noir, poignée en cuir.
Léger accident
56 x 73 cm

30
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415 BURBERRY. Valise souple en toile enduite et intérieur tissu marron à deux compartiments avec 
une poche zippée. Légers accidents. 
Dimensions: 75 x 48 x 22 cm.

100

418 CELINE. 
Pochette en toile enduite à monogramme sur fond marron 
chocolat à bordure marron 
gold, ouverture par zip.
Dimensions : 17 x 25 x 5 cm

150

419 CELINE. Sac bandoulière en cuir noir pour un porté épaule (63
cm) , doublure en tissu 
noir.
Dimensions : 22 x 36 x 12 cm

320
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